ESTADO DO PIAUÍ
                                                       PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

   Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
   CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 019.4/2022

PROCESSO Nº: 019/2022

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº: 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: LUIS ALVES NORONHA FILHO, CNPJ: 17.124.985/0001-

60.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, DESTINADAS À

PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL

DO TAPUIO – PI, VENCEDOR DO LOTE 2.

VALOR: R$ 1.717.838,45 (UM MILHÃO, SETECENTOS E DEZESSETE MIL,

CENTO, OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA E

CINCO CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS

PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 14 DE JULHO DE 2022.

VIGÊNCIA: 14 DE JULHO DE 2022 A 13 DE JULHO DE 2023.

São Miguel do Tapuio – PI, de 14 de julho de 2022.

_______________________________________

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário do Governo, Administração e Finanças